Uchwala Nr ...... Joviennannn 2016
Rady Miejskiej w Pleszewie
Z dnia 10 marca 2016 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2016-
2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22015, poz. 1515) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U. z2013r. poz.885 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co
nastepuje:

§ . W uchwale nr X/110/2015 Rady Miejskicj w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2015 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2016-
2032, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. zatacznik nr 1 do uchwaly nr X/110/2015 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia
2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Pleszew na lata 2016-2032, otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr T do
niniejszej uchwaty, .

2. zatgcznik nr 2 do uchwaty nr X/110/2015 Rady Migjskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia
2015 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Pleszew na lata 2016-2032, otrzymuje brzmienie okreslone w zataczniku nr 2 do
niniejszej uchwaty,

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Wykaz przedsiewzieé do WPF

Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr ......[.........../2016 Rady Miejskiej w Pleszewie z
dnia 10 marca 2016r.

Sirona 1

L.p. Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

Laczne nakiady
finansowe

Limif 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
2020

Limit
2021

Limit
2022

Limit
2023

Limit
2024

Eimit
2025

Limit
2026

Limit
2027

Limit
2628

Lirnit
2029

Limit
2030

Limit
201

Limit
2032

Limit
zobowigzan

1 Wydatki na przedsigwziecia-og6lem {1.1+1.2+1.3)

77127 321

18 557 736

12 892 946

8491 018

7 278 554

© 004 554] 2 369 000

387 000

383 000

380 009

377 000

373 000

369 000

366 000

363 000

359 000,

366 000

14550600

47 911 305

- wydatki biezace

9 899 92¢|

5213 624

1745 683

214918

42 554

42 554 0

0;

0

0f

5518 129

- wydatki majatkowe

67 227 395

13 344 112

11147 263

8 277 000,

7 236 000

5962 000 2 369 000;

387 000,

383 000

380 000,

377 000

373 000,

369 000

366 000

363 000

359 009

356 000|

1 455 000

42 393 176

|Wyaani

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

[WySatki v prograimy, projekty ub zada
publiczno-prywatnego; z tego:

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

T programy, projeKty
i12)ztego

Wy
jpk

7%

1.3.1 - wydatki biezace

8 890 926

5213 §24;

1745 683

214 018

42 554 0;

5518129

Opracowanie miajscowych plandw
Zagospodarowania przestrzennego na
terenie miasta i gminy Pleszew oraz
Studiurn uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowarnia priestrzennego dia
miasta i gminy

1.31.1

Urzgd Miasfa i Gminy

2014

2017

5626 234

172 869

146 075

205 000

Zadania z zakresu informatyzacfi,
bezpiaczenstya dostepu | akiualizacja
aktow prawncyh

1.3.1.2

Urzad Miasta i Gminy

2014

2016

48 200

14 202

1.3.1.3  |Rekutywacja skiadowiska cdpadow

Urzad Miasta i Gminy

2015

2020

958 719

149 016

148016

148 016

42 5564

42 554 0

Zadanie z zakresu opieki spofecznej
wynhikajgce z Wieloletniego programu
wspoipracy Miasta { Gminy Pleszew -
Prowadzenie Srodowiskowego Domu
Samopomocy na terenie Miasta i Gminy
Pleszew - Smialym los sprzyja - Poprawa
warunkow 2ycia migszkancow Miasta i
Gminy Pleszew

1.3.1.4

Urzad Miasta i Gminy

2014

2016

1 500 000

500 000

500 000

Zadanie z zakresu opieki spofecznej
wynikajgce z Wielolefniego programu
wspdipracy Miasta | Gminy Pleszew -
Swiadczenie specjalistycznych usiug
opiekunczych dla cs6b z zaburzeniami
psychicznymi - Foprawa warunkdw 2ycia
mieszkaricow Miasta 1 Gminy Pleszew

1.3.1.5

Urzad Miasta i Gminy

2014

2016

422 0971

140 697

140 697

2303N7E Z ZaKIesy OpIek] SPOIGCZITE]
wyniksjgee z Wieloletniego programu
wspdlpracy Miasta | Gminy Pleszew -
Udzielenie schronienia, zapewnienie
posiku i niezbednego ubrania escbom
tego pozbawionym z terenu Miasta i Grniny
26!

1.3.1.6

Urzad Miasta i Gminy

2015

2016

200 000

100 000

100 000

P-’Eﬁ_ W )

Zadarie Z Zakresu OpieRt Spoleczne;
wynikajgce z Wieloletniegn programu
wspélpracy Miasta i Gminy Pleszew -
Swiadeczenie usfug opiekuficzych i
specialistycznych uslug oplekuniczych -
Poprawa warunko6w Zycia mieszkaficow

Missta { Grniny Pleszew

1.3.1.7

Urzad Miasfa i Gminy

2014

2016

887 250

295 750

295 750

1.3.1.8  |Junior Banking

Urzad Miasta i Gminy

2015

2016

56 250

55 8500

55 500

Cenbrum Wspierania Inicjatyw

1319 | obywatelskich

Urzad Miasta i Gminy

2016

2018

260 000

65 000

130 GO0

66 000

260 000

Utrzymanie czystosci w Miescie | Gmnie
Pleszew - Qdbidr i zagospodarowanie

1.51.10 odpaddw komunalnych craz utworzenie |

obshiga SPSZOK

Urzad Miasta i Gminy

2016

2017

5041182

3 720 590

1320 592

(=3

3961182




- wydatki majatkowe

67 227 395

13 344 112

11147 263

8 277 000;

7 236 000

5962 000

2 3689 000

387 000

383 000

380 000,

377 000

373 000

3692 Q00

366 000

363 000,

359 000,

356 009

1 465 000

42 393 176

1.3.2.1

Budowa budynku mieszkalno-usfugowsgo
przy ulicy Mieszka | w Pleszewie - Poprawa
warunkow mieszianiowych, zoniejszenie
deficytu flosciowego i jakesciowego
migszkalnictwa na terenie MiG Pleszew

Urzad Miasta | Gminy

2013

2016

50 000

44 375

44 975

1.3.2.2

Butfowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Prokopdw i Pacanowice -
Poprawa stanu Srodowiska nafuralnage na
terenie MiG Pleszew

Urzad Miasta i Gminy

213

2018

26453510

500 000

1022717

500 600

2022717

1.3.23

Przebudowa nawierzehni ul. Weneckief w
Zielonej Lace z kanalizacig deszczowa i
zbiornikiem retencyjrnym

Urzad Miasta i Griny

2013

2018

1101 230

581 688

500 0G0

10871 688

1.3.24

Frzebudowa ul. Fabrycznej w Zielonej
tace - Poprawa infrastruktury drogowej,
poprawa komforiy jazdy oraz
bezpiaczenstwa na drogach MiG Pleszew

Urzgd Miasta i Gminy

2011

2017

294 000

253 449

253 449

1.3.2.5

Zakup i objecie udzialéw w Sport Pleszew
Sp z 0.0 - Weros!t afrakcyinoscl turystycznei
i kulturalnej

Urzgd Miasta | Gminy

2009

2032

34 631 000

3256 000

3087 000

2937 000

2776600

2612000

2 369000

387 600

383 000

380 000

377 000

373000

369 000

366 000

363 000

359 000

366 000

1455 000

22215000

1.3.2.6

Przebudowa pomieszczen w ZSP w
Kowalawis

Urzgd Miasta i Gminy

2013

2017

321 680

150 730

150 730

1.3.27

Przebudowa ul. E. Taczanowskiego w
Ziglonej tace

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2016

2314994

2 250 000

233 832

1.328

Przebudowa i rozbudowa drogi wraz z
niezbedng infrasfrukturg w ciggu ul. Fiaskii
Wschodnia

Urzad Miasta | Gminy

2015

2016

135 000

116 000

35062

1.3.2.9

Przebidows i rozbudowa drogi gminnef w
Lenartowicach w ciggu ul. Parkowef

Urzad Miasfa | Gminy

2015

2016

2 540 000

2530 000

2 530 000

1.3.2.10

Termomodemiacia obiektéw uivlecznosci
publicznej etap 1§ i

Urzgd Miasta | Gminy

2015

2020

6280 000

800 000

500 000

1 000 066

1150 000

2 860 000

6071614

1.3.2.11

Uporzadkowanie gospodarki $ciekowef
poza Aglomeracja Pleszew

Urzad Miasta | Gminy

2017

2020

8 812 054

2 500 000

2 500 000

3310 000

430 000

8 800 000

1.3.2.11.1

Budowa kanalizacji Tomaszew

Urzad Miasta i Gminy

2017

2019

3 300 000

1000 000

1000 000

1300 000

3 300000

132112

Budowa sieci wodociggowej i kanalzacji
sanitamej w Nowa Wies

Urzad Miasta | Gminy

2013

2020

512 054

10 0G0

490 000

500 000

132113

Budowa Kanalizacji Korzwky

Urzad Miasta i Griny

2017

2019

5 000 0C0;

500 000

1500 000

2060 000

5000 000

1.3.2.12

Poprawa jakoscl powietrza w MWrescie
Pileszew

Urzgd Miasta i Gminy

2018

2017

1014 400

497 200

517 200

1014 400

1.3.2.13

Rozproszone odnawialne #rédfa energii w
Miedcle | Gminie Fleszew

Urzad Miasta | Gminy

2016

2017

834 170

614 170

320 000

934 170

1.3.2.14

Budowa kanalizacji sanitarnsj w Brzeziu

Urzad Miasta i Gminy

2015

2016

100 000

95 000

95 000

1.3.2.15

Przebudowa z rozbudowsg ul. Lgkowej w
Kowalawig

Urzad Miasta i Gminy

2015

2017

1831 437

977 385

&4 479

1380 007

1.3.2.18

Remont budynku Ratusza

Urzad Miasfa i Gminy

2014

2018

2 636 620

860 000

1000 060

840 000

2 500 600

1.3.2.17

Budowa oswietlenia drogi krajowej nr 11 w -
Piekarzewie  Suchorzewie - etap |

Urzad Miasta i Gminy

2018

2018

576 300

176 300

200 000

200 000

676 300

1.3.2.18

Rewializacja terendw pokolajowych w
FPieszewie

Urzad Miasta i Gminy

2015

2016

70 000

&3 000

63 000

1.3.2.19

Rewifalizacja Placy Powstaricow
Wielkopolskich w Pleszewie wraz z
otoczeniem

Urzgd Miasta i Gminy

2015

2016

190 000

181 232

181232

1.3.2.20

Rozwdj infrastruldury na rzecz rozwoju
gospodarczego na obszarze Plaszews

Urzgd Miasta | Gminy

2015

2018

150 060

143 860

143 850

1.3.2.21

Modernizacja Sali sportowej przy ZSP Nr 1
w Pleszewie

Urzgd Miasta i Gminy

2016

2017

1000 00G

500 000

500 060

1000 000




Objasnienia w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy F mansowej na lata 2016-2032
(objasnienia przyjetych wartosci)

Wprowadzone w WPF zmiany wynikaja z dokonanych zmian w uchwale budzetowej na 2016r.

1. W zalgczniku nr 1 dokonano nastepujacych zmian:

a) w2016 roku zwigkszono dochody ogélem o kwote 436.546 zt, wtym:
- dochody biezace o kwote 280.546 zi,
- dochody majatkowe o kwote 156.000 zt,

b) w2016 roku zwigkszono wydatki ogétem o kwotg 2.402.202 zt, tym:
- wydatki biezace o kwote 1.453.858 zt,
- wydatki majatkowe o kwote 948.344 =i,

¢) wroku 2016 dokonuje si¢ zwigkszenia przychodéw o kwote 1.965.656 21 z tytulu wolnych
srodkéw o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,

d) wroku 2016 - 2018 ulegly zmianie wydatki biezace i majatkowe objete limitem art. 226 ust.
3, zgodnie z opisem do zatacznika nr 2.

2. W zalgezniku nr 2 ,,Wykaz przedsiewzie¢ do WPF” wprowadza sie zmiany dotyczace
wydatkéw majgtkowych:

2.1. Wroku 2016 i 2017 dokonuje si¢ zwigkszenia i zmniejszenia acznych nakiadéw oraz
ptanu limitéw dla zadan biezacych pn.:

- Opracowanie migjscowych planéw zagospodarowania przestrzennego na terenie miasta i
gminy Pleszew oraz Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego dla
miasta i gminy — zwigkszenie w roku 2017 o kwote 46.075 zi,

- Junior Banking — zmniejszenie w roku 2016 o kwote 20.024 z1,

- Utrzymanie czystosci w Miescie i Gminie Pleszew - Odbidr i zagospodarowanie odpadow
komunalnych oraz utworzenie i obstuga SPSZOK — zwickszenie w roku 2016 o kwote
347.559 zt, a w roku 2017 o kwote 321.594 zi.

Ponadto wprowadza si¢ nowe zadanie biczace pn. Centrum Wspierania Inicjatyw Obywatelskich
—okres realizacji 2016-2018, taczne naktady 260.000 zt, w tym 65.000 7t w roku 2016.

2.2. W roku 2016 i 2017 dokonuje si¢ zwigkszenia i zmniejszenia lacznych nakladéw oraz
planu limitéw dla zadan majatkowych pn.:

- Przebudowa ul. E. Taczanowskiego w Zielonej Lace — zmniejszenie o kwote 700.006 zt,

- Przebudowa i rozbudowa drogi wraz z niezbedna infrastruktura w ciagu ul. Piaski i Wschodnia
— zwigkszenie o kwote 35.000 zt

- Termomodernizacja obiektéw uzytecznosci publicznej etap 11 11 — zwigkszenie o kwote
100.000 zt przesuwajac $rodki z roku 2020.

- Przebudowa z rozbudowa ul. Lakowej w Kowalewie — zwickszenie o kwote 380.000 z1,

- Rewitalizacja Placu Powstancow Wielkopolskich w Pleszewie wraz z otoczeniem —
zwiekszenie o kwote 90.000 zi.

Ponadto wprowadza si¢ nowe zadanie biezace pn. Modernizacja Sali sportowej przy ZSP Nr 1 w
Pleszewie ~okres realizacji 2016-2017, taczne naktady 1.000.000 zt, w tym 500.000 7t w roku
2016.
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